PAGE  
4

Затверджено
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ
Наказ від 06.02.2017р. № 01                  .
Відділ містобудування та архітектури 

Вознесенської міської ради                                             .
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ 
Фінансове управління Вознесенської міської ради              .
(найменування місцевого фінансового органу)
 
  Від 06.02.2017р.             №    3           . 

Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на       2017       рік 

1.      4800000              Відділ містобудування та архітектури Вознесенської міської ради     .
     (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 
2.      4810000              Відділ містобудування та архітектури Вознесенської міської ради     .
     (КПКВК МБ)                            (найменування відповідального виконавця) 
                                                            Керівництво і управління у сфері містобудування та архітектури 
3.      4810180               0111              у місті Вознесенську                                                                                  . 
          (КПКВК МБ)      (КФКВК)1                                 (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –      354,097      тис. гривень, у тому числі загального фонду – 
     354,097      тис. гривень та спеціального фонду –      000,000      тис. гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України; Бюджетний кодекс України; Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»; Закон України «Про службу в органах місцевого самоврядування»; Закон України «Про архітектурну діяльність»; Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності»; Закон України «Про основи містобудування»; Положення про Відділ містобудування та архітектури Вознесенської міської ради, затверджене рішенням Вознесенської міської ради від 23 квітня 2010 року №10 «Про затвердження Положення Відділу містобудування та архітектури Вознесенської міської ради» (в редакції зі змінами, внесеними в рішення міської ради: від 22 лютого 2012 року №7; від 20 квітня 2012 року №28; від 27 грудня 2012 року №18; від 28 січня 2014 року №7; від            21 січня 2016 року №11); Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів»; Рішення Вознесенської міської ради від 11.01.2017р. №2 «Про уточнення рішення Вознесенської міської ради від 23 грудня 2016 року №4 «Про бюджет міста Вознесенська на 2017 рік».

6. Мета бюджетної програми: Керівництво і управління у сфері містобудування та архітектури у місті Вознесенську.

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	
	
	
	


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис. грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	4810180
	0111
	Забезпечення  керів-ництва і управління у сфері містобудування та архітектури у місті Вознесенську, виконання  наданих законодавством  повноважень
	354,097
	
	354,097

	
	
	
	Усього
	354,097
	
	354,097


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	4810180
	 Забезпечення  керівництва і управління у сфері містобудування та архітектури у місті Вознесенську, виконання  наданих законодавством  повноважень
	
	
	

	1
	
	затрат
	
	
	

	
	
	   Кількість штатних од.
	од.
	штатний розпис Відділу на 2017 рік
	4

	2
	
	продукту
	
	
	

	
	
	   Кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг, од.
	од.
	журнал реєстрації
	744

	
	
	   Кількість прийнятих нормативно-правових актів, од.
	од.
	журнал реєстрації
	248

	3
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	   Кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника, од.
	од.
	розрахунок (кількість прийнятих листів/кількість штатних одиниць)
	186

	
	
	   Кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного працівника, од.
	од.
	розрахунок (кількість прийнятих н-п актів/кількість штатних одиниць)
	62

	
	
	   Витрати на утримання однієї штатної одиниці, тис.грн.
	тис.грн.
	Розрахунок (обсяг бюджетних призначень/кількість штатних одиниць)
	88,520
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